KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 13 (25) Listopada 1856 Roku.

№ 311.

Jutro, ŚŚ. Konrada B. i Piotra B.

OD REDAKCYI.

Ponieważ od dnia 1go Grudnia r. b., utrzymywany dotąd przez Pana *Huguesa*, przy rogu ulicy *Długiej* i *Miodowej*, Kantor Roznosicieli *Kurjera Warszawskiego*, przeniósł się do Kantoru Głównego w domu *L. A.

2 kop: 70, suche, bardzo ścisłego wykładu i nad miarę ustawiane; oraz 500 korey **WĘGLI** po kop: 30 za korzec.— W Starej Wsi o wiorst 5 dalej, jest do wydzierżawienia zaraz **Piekarnia**, we wszelkie naczynia zaopatrzona.

Skutkiem zwiącać się mającego Gospodarstwa w Dobrach Zamchu, należących do Ordynacyi Zamoyskiej, będą do wyprzedzaży z wolnej ręki, od dnia 8/20 Lipca 1857 r.: **Owiec** wysoko poprawnych sztuk 3,000 przeszło; **Bydła** również rasy wysokiej sztuk 300, w różnym wieku; także **Koni** przeszło 100. Prócz to, Maszyny i Sprzęty rozmaite gospodar-skie, zaprzęgi, wozy, i t. d.